"עבירות נהיגה בפסילה ללא ביטוח וללא רשיון, יש בהן לא רק דופי פלילי אלא אף מוסרי
כפול: הסיכון המובהק לעוברי דרך (וגם לנוהג עצמו), וזו עיקר, וכן קשיים במימוש פיצויים
בעקבות תאונות דרכים אם אלה יקרו חלילה בעת נהיגה כזאת; ראו למשל סעיפים 7 ו-12
קופת על הטלתם מקום ומכל תשל"ה-1975, דרכים, תאונות לנפגעי הפיצויים לחוק

הציבור."

א' אז כתואר השו' כב' של החלטה (08.02.04 מיום שטרברג, נ' ישראל מדינת 1021/04 (חיפה) במ' עוד ראו
סאלמה; ראו גם את החלטתו של כב' השו' א' האוזרמן במ"ת 201-01-16 מדינת ישראל נ' עאשור (מיום 11.02.16)

וההפניות שם.

שחרור המשיב לחלופת מעצר תלויה במידה רבה ביכולת של ביהמ"ש לתת אמון במשיב.

וכד').

בתנאי דחוף דיון ואזמן מיידית הודעה למסור יש המוצע, במקום הפיקוח את לקיים ניתן לא כי הודעה תתקבל אם
השחרור.

ככל שלא ימולאו התנאים שנקבעו בהחלטה במועד שנקבע יש להביא את המשיב בפני בית המשפט בהתאם
להוראות החוק .

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ו סיוון תשע"ז, 20/06/2017 במעמד הנוכחים.